Jugendhaus Michaelsberg

Konferenztechnik
In den Tagungspauschalen ist nachfolgendes Tagungsequipment enthalten:
1 Overheadprojektor, 1 Leinwand, 1 Flipchart und 1 Pinnwand

Bereitstellungskosten Technik

Flipchart inkl. Block und Stifte
Pinnwand

Moderationskoffer
Overheadprojektor
Videorecorder

DVD Player

CD Player

Leinwand

Interaktives Whiteboard

(digitale Tafel mit integriertem Beamer)
Podium (je Teil 2 gm) pro Element
Daten/Videobeamer

Notebook

Flipchartblock (10 Blatt)
Pinnwandpapier — je Bogen

€ 5,00
€ 5,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€ 5,00
Kostenfrei
€50,00

€10,00
€50,00
€ 25,00

€ 5,00
€ 1,00

;._.A

b

Musikinstrumente:
Klavier

(far den gesamten Aufenthalt)
Orffsche Instrumente

Meditation:

Decken
Matratzen
Quaderkissen

Kopien/Internet:
Kopie DIN A 4 SW

Kopie DIN A 4 Farbe
Kopie DIN A 3 SW

Kopie DIN A 3 Farbe
Internetzugang

Die Tagungshauser

mehr, weniger, anders

€ 25,00

Kostenfrei

auf Anfrage

€0,15
€0,30
€0,30
€0,60
auf Anfrage

Die angegebenen Preise verstehen sich fiir den gesamten Belegungszeitraum und nach Verfiigbarkeit.
Weitere Konferenztechnik wird auf Wunsch gerne organisiert.



